
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Varadinek Jakub, Ing.
Téma: Aplikace pro srovnávání cen produktů (id 17638)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem diplomové práce byl návrh a implementace aplikace pro automatizované získávání dat z webů e-shopů,

která bude podporovat analýzu a vyhledávání a statistiky nad získanými daty.Zadání práce bylo průměrně náročné.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával především samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student navštívil vedoucího práce na konzultacích jak v průběhu semestru, tak i v závěru zpracování práce.Na

konzultacích se řešila zejména odborná stránka práce. Věcně a odborně byl student vždy dostatečně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla před jejím odevzdáním včas konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval spíše samostatně, což však v žádném případě nebylo na závadu. Celkově hodnotím přístup

studenta jako průměrný.

 

V Brně dne: 8. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

